
Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto

Energiajuomien salliminen Bravan kolmannessa kerroksessa

Paraisten lukion ja Pargas Svenska Gymnasiumin opiskelijakuntien hallitukset 
haluavat ehdottaa muutosta Bravan energiajuomia koskeviin sääntöihin. Tällä 
hetkellä energiajuotavat ovat kiellettyjä koko Bravassa. Ymmärrämme, että 
kielto on voimassa peruskoulun ja lukion yhteisissä tiloissa, kuten ruokalassa ja 
LUNA-tiloissa, mutta mielestämme tilanne on erilainen lukioiden omissa 3. 
kerroksen taukotiloissa, joihin muilla Bravan peruskoulun oppilailla ei ole 
pääsyä. Siksi ehdotamme energiajuomien käytön sallimista Bravan 3. kerroksen 
taukotiloissa.

Mielestämme energiajuomien kieltäminen on epäloogista sillä perustein, että ne 
sotkevat ja syövyttävät pintoja. Samaan aikaan kuitenkin virvoitusjuomien ja 
kahvin nauttiminen tiloissa on sallittua, vaikka nekin läikkyessään likaavat näitä 
pintoja yhtä paljon. Lisäksi kahvi, tee ja jotkin virvoitusjuomat sisältävät 
kofeiinia, mutta niiden nauttimista ei ole Bravan sisätiloissa kielletty. Esimerkiksi 
Paraisten nuorisotyöntekijät pitävät säännöllisesti lukion kolmannessa 
kerroksessa kahvivälkkiä. Lukiolaisilla on myös oikeus käydä ostamassa Axxellin 
kahvilasta kofeiinia sisältäviä juomia.

Monissa yhteyksissä lukiolaisilta odotetaan vastuun ottamista ja kantamista 
omista valinnoistaan, ja me ajattelemme samoin tässä asiassa. Monet lukiossa 
opiskelevat ovat jo täysi-ikäisiä tai vähintäänkin 16-vuotiaita. Yleisesti suositeltu 
ikäraja energiajuomien nauttimiselle on 15 vuotta. Mielestämme on siis tässä 
tapauksessa perusteltua, että jokainen saa tehdä itse valintansa, sillä opiskelijat 
ovat riittävän vanhoja ja kypsiä tekemään myös muita, suurempia, päätöksiä 
elämässään.

Täten toivomme, että huomioitte näkökantamme, ja energiajuomakielto 
järjestyssäännöissä poistettaisiin Bravan 3. kerroksen taukotiloista. 

Tätä asiakirjaa käsittelee myös ruotsinkielinen jaosto.
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